m Hglonda - Melhus

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Stensetkrysset
Hglonda S-lag
Gasbakken skole
Rgd Serbygda
Jonlandsmoen
Kvile
Stensetkrysset
Vonheim
Korsvegen

Eid skole
Gangaunet gard
Hove camping
Sandvika
Sagberget
Veltet
Gimseteigen
Gimse skole

Melhus skysstasjon

Jya vgs
Kval

07:24F
07:25
07:31
07:33C
07:36
07:37
07:42
07:48
07:53
07:55A
08:01
08:05

A Korrespondanse 71 / Corresponds with 71

B Korrespondanse 5005 / Corresponds with 5005
C Korrespondanse 505 / Corresponds with 505

S S S

08:09 13:45D

I I

I I

I I

I I
08:17 13:53
08:27 14:03
08:29
08:35
08:37
08:40 08:29 13:45
08:41 08:30 13:45
08:46 08:35 13:50
08:52 08:41 13:56

| 08:46

09:00A 08:50A

13:45D
13:50
13:55
14:00
14:08

14:11

Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
Effective from August 12th 2024 / v.1

s s s
234
14:40F 14:54
14:45 |
14:50 |
14:55 |
15:03 |
15:02
14:15 15:12
14:16
14:22
14:24
14:27 15:04
14:28 15:04
14:33 15:09
14:39 15:15
[
14:45A

15:40
15:45
15:50B
15:55
16:03

16:07
16:08
16:14
16:16
16:19
16:20
16:25
16:31

16:36A

D Korrespondanse med tur fra Melhus skysstasjon / Corresponds with trip from Melhus skysstasjon
F Korresponderer med buss fra Eid skole / Corresponds with bus from Eid skole

S Kjeres skoledager / Operates on school days

C\ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
1/ + Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
m Melhus - Hglonda Effective from August 12th 2024 / v.1
mandag - fredag /
Monday - Friday

S S S S S S
Kjores kun* / Operates 234
Melhus skysstasjon 08:10EA  12:55A 13:25E 14:45AE 16:00AE  17:10A
Gimse skole | | 13:30 14:50 14:50 | |
Gimsan 08:12 12:57 13:32 14:52 14:52 16:07 17:12
Sagberget 08:24 13:09 13:43 15:04 15:03 16:18 17:24
Gangaunet gard 08:28 13:13 15:08 16:23 17:28
Eid skole 08:40 13:25 14:20 15:15 16:31 17:35
Korsvegen 06:46 08:04 13:27 14:22 15:17 16:33 17:37
Vonheim 06:53 08:11 13:37 14:32 15:23 16:40 17:43
Gasbakken skole 07:01 08:19 13:45B | 15:30 16:47 17:50
Gasbakken skole | | 14:40 | |
Stensetkrysset | 07:40 | | |
Kvile | 07:48 | | |
Grennstuggu 07:02 07:49 08:20 16:49 |
Red Serbygda | 07:51 | | |
Kvile 07:04D 07:57 08:20 16:50 17:53
Grennstuggu | 07:59 | | |
Gasbakken skole | 08:02 | | |
Sunnsetlykkja | 08:28 | |
Sunnset Gard | | | |
Stensetkrysset 07:13 08:28 17:00 18:02
Korsvegen 07:16C 08:31
Eid skole 08:40
A Korrespondanse 71 / Corresponds with 71 D Korrespondanse 5005 / Correspondanse with 5005
B Fortsetter via Serbygda - Vonheim / Continues via Sgrbygda - Vonheim E  Korrespondanse 340 / Corresponds with 340
C Fortsetter til Melhus Skysstasjon / Continues to Melhus Skysstasjon S Kjeres skoledager / Operates on school days

C\ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
1/ + Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



